AHAQZH ZYMMOP®QZHZ EE
DELTAPLUS

O Ouinog DELTA PLUS GROUP dnAwvel 6TI auTO TO TtPOIOV TIANPOI TOUC ETTOPEVOUE KAVOVIGUOUG:

AANAWGT TOU KOTOOKELOGOTN DELTA PLUS GROUP

—
KwdIko¢ - Ovopa mpoiovtoc OPTIMUM3 - OPTIMUM?3
Ovopaaia TpoidvTog AdIaBpoxo Tapka 5 ag 1 vPnAng opatdIntag - Ypaouo A
Oxford 100% MoAveatépag EmikdAuvyn PU
‘
Avayvaplan / IxvnAaoiuotnta Kabe MAM @épel Tov aplBuod moptidac. Mo Kdde :
CUUTIANPWUATIKI TIANPOQOPIa, OPKEL VO ETIIKOIVWVNOETE padi -

pag. O opyaviopog pag, Bact{Opevog oTov aplBuod mapTidag,
pag ETUTPETEL VA SI0GQOACOUUE TNV IXVNAACIPOTNTa Tou MATT

H mapovoa dNAWGCT CLUUOPPWONC EKJIGETOI UE OTIOKAEIOTIKY EVBVVN TOU KOTaokeLooTr). DELTA PLUS GROUP
To mpOidv, AVTIKEIYEVO TN TTapovcag dNAwWaONC Kal Ttou Tpoadlopiletal TopaT v, CUUUOPPWVETAIL UE TNV
IoxVouvoa vopoBeaia evapudviong NG Evpwmnaikng ‘Evwaong Kal ue Ta akOAOLBa EVaPUOVIGUEVA TIPOTUTIA:

c € KANONIZMOZ (EE) 2016/425

EN343:2019
EN ISO 13688:2013/A1:2021
EN I1SO 20471:2013 /A1:2016

EN342:2017

Katnyopia Il: MAIT yia kivdbvoug Ttou dgv ival oUTe eEAdxIaTol kivduvol (Katnyopia I), oute Kivduvol ou
EVOEXETAL VO £XOLV TIOAD coPapég ouveTeleg (Katnyopia Il1) émwg Bavatog 1) un avactpéYPiueg BAGREC otnv
vyeia (Mapaptnua |, Kavoviouog (EE) 2016/425).
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Koivomoinuévog opyaviouog o omoiog dievipynae tnv
e&étaon tumou EE (evotnta B) kai e£€dwaoe
TUOTOTOINTIKO €€ETAONC TUTIOL EE:

0161 - AITEX
PLAZA EMILIO SALA, 1 - 03801 - ALCOY - SPAIN

0161 - AITEX
PLAZA EMILIO SALA, 1 - 03801 - ALCOY - SPAIN

TUOTOTOINTIKO £€ETaONC TUTIOL EE

22 5674000161 -22 5677 00 0161

Apt, le 12/07/2024

Q
—

Napaptruata

OPTI3JMPT

OPTI3OMPT

OPTI3IMTM

OPTI30OMTM

OPTIZOMGT

OPTIZIMGT

OPTI3IMXG

OPTI30MXG

OPTI3IMXX

OPTI30MXX

OPTI3JM3X

OPTI30M3X

3295249276355

3295249276362

3295249276645

3295249276713

3295249276720

3295249276652

3295249276669

3295249276737

3295249276676

3295249276744

3295249276683

3295249276751

YTnoyeypoppévo ato Kot yio Aoyapioaopud DELTA PLUS GROUP:
David GUIHO
AIEYOYNTHZ MARKETING

\\

Kitpivo @uo@opilé-MTAE popiv S
MopTOKOA QLOPOPILE-MTIAE popiv S
Kitpivo @uo@opilé-MTAe popiv M
MoptokoAi @wao@opIlé-MTAE papiv M
MopTtokoAi Qwao@opIlé-MTAE papiv L
Kitpivo gua@opilé-MmAe papiv L
Kitpivo puao@opilé-MmAe papiv XL
MopTOKOA PLCEOPIZE-MTIAE popiv XL
Kitpivo puo@opIlé-MTAE popiv XXL
MopTOKOA PLWOQOPILE-MTIAE popiv XXL
Kitpivo @uo@opilé-MTAE popiv 3XL
MopTOKOA QLOPOPILE-MTIAE popiv 3XL
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KwdIKOG TpoiovTtog EAN13 Xpwpa Size
OPTI3IM4X 3295249276690 Kitpivo @wo@opilé-MTAe popiv 4XL
OPTI30M4X 3295249276768 MopTOKOA PWCQOPILE-MTIAE popiv 4XL
OPTI3IM5X 3295249276706 Kitpivo @wo@opilé-MmAe popiv 5XL
OPTI30M5X 3295249276775 MopTOKOA QLOQOPILE-MTIAE popiv 5XL
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